経営者用

令 和 ５ 年 ８ 月

京都府中小企業団体中央会

『京都の中小企業「働きやすい・働きがいのある職場づくり」アンケート』の

                                   実施に係るご協力のお願い

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の件につきまして、京都府中小企業団体中央会（以下、中央会）では、「働きや

すい・働きがいのある職場づくり」が、自社の強み、魅力度アップ、延いては人材確保に繋が

ると考え、京都の中小企業の現状を把握し、見える化を図ることを目的にこのアンケートを実

施し、現場の声を活かした支援施策の展開・実行に繋げてまいります。

つきましては、下記ＱＲコードから経営者用のアンケートにご回答いただくとともに、別紙

従業員用のご案内を従業員の皆様に配布または掲示のうえ、ご周知いただきますよう、よろし

くお願いいたします。

ご協力いただいた事業所には、希望される場合、「働きやすさ・働きがい」の観点から、自

社の職場の現況を把握できるよう、事業所ごとの集計結果を中央会からフィードバックいたし

ます。※事業所ごとのフィードバックには従業員用アンケートに会社名の入力が必須になりま

す。

なお、回答者の匿名性を高めるため、ＷＥＢでの回答を推奨しておりますが、ＷＥＢ回答に

不都合がある場合は、下記中央会担当までご連絡をしていただければ、別途紙媒体の回答票を

送付いたします。

ご多用のところ恐れ入りますが、ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

敬具

【アンケートの〆切：令和５年８月３１日(木)】

＜お問い合わせ＞

京都府中小企業団体中央会 担当：伊藤・中尾

ＴＥＬ：０７５－７０８－３７０１／ＦＡＸ：０７５－７０８－３７２５

＜経営者用＞